第１号様式（第７条関係）
空家の活用促進補助金交付申請書

年　　月　　日
 (宛先)
秦野市長
	申請者
	〒

	住所

	氏名

	電話番号

秦野市空家の活用促進補助金交付要綱第７条第１項の規定により、次のとおり申請します。
	空家バンク
登録番号

	空家の所在地
	秦野市

	施工事業者
	所在地
名　称

	施工内容
	□　増築、改築又は減築工事
□　屋根、雨樋、柱又は外壁の修繕等の外装工事
□　内壁等の内装替え又は畳の取替え等の内装工事
□　雨戸又はふすま等の取替え等の建具工事
□　電気又はガス等の設備工事
□　トイレ、風呂又はキッチン等の水回りの改修工事
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付
申　請　額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	施工予定期間
	　　年　　月　　日から　　月　　日まで

	添付資料
	□　契約書又は見積書の写し
□　建築基準法第６条又は第６条の２の規定による建築確
認申請書の写し（建築確認が必要なリフォームに限る。）
□　施工前の現況写真（外観及び施工箇所）
□　空家の登記事項証明書（全部事項証明書）
□　売買契約書又は賃貸借契約書の写し（入居者に限る。）
□　売買又は賃貸に係る空家所有者の同意書の写し（売買契約又は賃貸借契約の締結前の入居者に限る。）
□　リフォームに係る空家所有者の同意書の写し（申請者の他に空家所有者がいる場合に限る。）
□　他の補助制度を利用している場合は、その関係書類
□　同意書

[bookmark: _GoBack]
- 1 -